ap BANORTE - ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

SECRETARIA DE PLANEACION ADMINISTRACION Y FINANZAS
EéIN%EOPEDRO MORENO 281

GUADALAJARA JAL. C.P. 44100 .
SUCURSAL: 0238 GUADALAJARA AMERICAS | INFORMACION DEL PERIODO

Periodo Del 01/Noviembre/2017 al 30/Noviembre/2017

TIPO DE ENVIO: CORREO
AR R
PESOS

NO. DE CLIENTE: 01773689 Moneda
RFC: SPC130227L99

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: CIRCUNVALACION PROVIDENCIA 1010 COUNTRY CLUB
TELEFONO: 6783500

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0268546469 072320 00268546469 6 $537,745.13 $526,722.53
TOTAL $537,745.13 $526,722.53
DETALLE ENLACE GLOBAL PM (/INT. v
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES
Saldo inicial del periodo $537,745.13 (Saldo inicial de $537,745.13)
+ Total de depdsitos $579,305.49
- Total de retiros $590,431.25
+ Intereses Netos Ganados $103.16
- Total de comisiones cobradas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados $0.00
Saldo actual $526,722.53
Saldo disponible al dia* $526,722.53
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $442,109.35
Dias que comprende el periodo 30
DEPOSITOS $579,305.49
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $103.16 . RETIROS $590,431.25
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $103.16 OTROS CARGOS 50.00
SALDO FINAL $526,722.53
Depdsitos de Cheques S.B.C. $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 144
Cheques girados sin comisidn 144 . o
Cheques girados con comisién 0 Contrata sin costo el servicio
Importe de la comision $0.00 de cheque protegido.
Por cheques devueltos $0.00 Acude a tu Sucursal Banorte
Otras comisiones $0.00 —— | &FBANDRTE mas cercana y conoce los

beneficios.

&% BANORTE

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - S ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-0CT-17 SALDO ANTERIOR 537,745.13
01-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003403 PSG790724 654 2,125.00 535,620.13
01-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003416 795.00 534,825.13
01-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003392 DEPOSITO A CTA. 0860512989 RFC COAF5608125V8 42,886.36 491,938.77
01-NOV-17 SPEI COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 002601001710310000446848 0.03 491,938.80
01-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003426 1,735.00 490,203.80
01-NOV-17 002601001711010000553486 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 26,496.00 516,699.80

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1685252 4305181 REFERENCIA: 1685252 CVE RAST: 002601001711010000553486

02-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003396 ABA060903 4GA 17,760.76 498,939.04
02-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003412 0LC1503112D3 12,466.47 486,472.57
02-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003414 FEPC7710182LA 2,558.00 483,914.57
02-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003415 VAG(850221BM9 682.00 483,232.57
02-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003418 IETS730814)24 1,159.00 482,073.57
02-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003423 DIHE7703072Q9 1,392.00 480,681.57
02-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003429 RFCNO DISP 350.00 480,331.57
03-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003424 789.00 479,542.57
03-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003417 402.00 479,140.57
03-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003406 2,179.00 476,961.57
06-NOV-17 002601001711060000784989 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 12,233.00 489,194.57

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1684221 4301502 REFERENCIA: 1684221 CVE RAST: 002601001711060000784989

06-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003440 DEPOSITO A CTA. 0818441718 RFC GOJI700614FK9 2,000.00 487,194.57
06-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003435 12,500.00 474,694.57
07-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003408 GACF820208PY1 8,236.00 466,458.57
07-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003439 DAE130910256 1,080.00 465,378.57
07-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003436 6,000.00 459,378.57
07-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003446 7,800.00 451,578.57
07-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003242 70.84 451,507.73
08-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003383 CPM0505021H8 5,070.36 446,437.37
08-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003447 GCS110518L52 37,060.00 409,377.37
08-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003329 258.00 409,119.37
08-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003419 201.00 408,918.37
09-NOV-17 DEPEFECTIVO 1,744.15 410,662.52
09-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003444 3,185.04 407,477.48
09-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003449 663.99 406,813.49
09-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003349 1,050.00 405,763.49
09-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003422 516.00 405,247.49
09-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003448 6,586.00 398,661.49
09-NOV-17 DEPEFECTIVO 151.90 398,813.39
09-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003474 966.00 397,847.39
09-NOV-17 DEPEFECTIVO 2,580.00 400,427.39
09-NOV-17 002601001711090000083347 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 11,600.00 412,027.39

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227199 CONCEPTO: SP
1686267 4309226 REFERENCIA: 1686267 CVE RAST: 002601001711090000083347
09-NOV-17 002601001711090000083355 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 10,636.01 422,663.40
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1686776 4312513 REFERENCIA: 1686776 CVE RAST: 002601001711090000083355

09-NOV-17 002601001711090000083364 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 24,083.12 446,746.52
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1687297 4314369

09-NOV-17 002601001711090000083361 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 34,881.70 481,628.22

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1687063 4313634 REFERENCIA: 1687063 CVE RAST: 002601001711090000083361

09-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003425 1,066.00 480,562.22
10-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003443 SPC130227L99 274.00 480,288.22
10-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003475 2,640.00 477,648.22
10-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003480 6,100.00 471,548.22
10-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003367 DEPOSITO A CTA. 0825624939 RFC MAGA870925TH5 213.00 471,335.22
10-NOV-17 002601001711100000221637 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 17,307.68 488,642.90

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1684163 4301370 REFERENCIA: 1684163 CVE RAST: 002601001711100000221637
11-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003395 GMG090821RTO 4,126.62 484,516.28

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003399 AM0021114AG5 22,987.33 461,528.95
11-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003441 COAF5608125V8 12,497.03 449,031.92
11-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003472 COAF5608125V8 4,811.68 444,220.24
13-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003483 7,500.00 436,720.24
13-NOV-17 002601001711130000317341 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 10,600.00 447,320.24

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1685781 4306966 REFERENCIA: 1685781 CVE RAST: 002601001711130000317341
13-NOV-17 002601001711130000317349 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 4,757.32 452,077.56
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC1302271L99 CONCEPTO: SP
1686923 4313012 REFERENCIA: 1686923 CVE RAST: 002601001711130000317349

14-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003442 RAMG800817KRO 8,989.99 443,087.57
14-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003476 PME901002 A23 6,380.00 436,707.57
14-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003512 258.00 436,449.57
14-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003514 1,877.00 434,572.57
14-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003513 258.00 434,314.57
14-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003493 1,755.00 432,559.57
14-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003489 1,755.00 430,804.57
14-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003494 1,755.00 429,049.57
14-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003485 6,700.00 422,349.57
14-NOV-17 DEPEFECTIVO 636.40 422,985.97
14-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003491 1,755.00 421,230.97
14-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003492 1,755.00 419,475.97
14-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003445 908.29 418,567.68
14-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003469 1,356.01 417,211.67
14-NOV-17 002601001711140000421215 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 11,842.00 429,053.67
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99
14-NOV-17 002601001711140000421218 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 9,813.60 438,867.27

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC1302271L99 CONCEPTO: SP
1688064 4317740 REFERENCIA: 1688064 CVE RAST: 002601001711140000421218
14-NOV-17 002601001711140000421213 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 16,472.00 455,339.27
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1688002 4317457 REFERENCIA: 1688002 CVE RAST: 002601001711140000421213

15-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003397 DJB850527 F30 12,496.00 442,843.27
15-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003471 DJB850527 F30 12,496.00 430,347.27
15-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003484 IEM051021N92 2,436.00 427911.27
15-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003487 AAF(681226M68 1,755.00 426,156.27
15-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003488 MAMS780612SN7 1,755.00 424,401.27
15-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003490 GAD0860327JT9 1,755.00 422,646.27
15-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003451 DEPOSITO A CTA. 0017071194 RFC PARE8409278M7 2,715.00 419,931.27
15-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003452 402.00 419,529.27
15-NOV-17 DEPEFECTIVO 1,222.49 420,751.76
16-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003533 10,069.00 410,682.76
16-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003532 12,500.00 398,182.76
16-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003531 DEPOSITO A CTA. 0667543388 RFC SALB710328FU2 12,064.00 386,118.76
16-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003470 20,880.00 365,238.76
16-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003455 201.00 365,037.76
16-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003515 DEPOSITO A CTA. 0442545909 RFC MDJ160418NF3 8,617.06 356,420.70
16-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003529 1,050.00 355,370.70
17-NOV-17 DEPEFECTIVO 17.84 355,388.54
17-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003454 258.00 355,130.54
17-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003478 1,290.00 353,840.54
17-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003557 5,500.00 348,340.54
17-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003556 350.00 347,990.54
17-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003551 4,932.00 343,058.54
17-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003553 350.00 342,708.54
17-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003542 350.00 342,358.54
17-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003550 4,932.00 337,426.54
17-NOV-17 DEPEFECTIVO 12,500.00 349,926.54
17-NOV-17 DEPEFECTIVO 10,069.00 359,995.54
17-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003548 DEPOSITO A CTA. 0516214302 RFC CUCE681118361 12,500.00 347,495.54
17-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003530 1,050.00 346,445.54
17-NOV-17 DEPEFECTIVO 3,575.50 350,021.04
17-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003473 9,813.60 340,207.44

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003562 10,046.92 330,160.52
17-NOV-17 002601001711170000838199 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 36,979.25 367,139.77

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1687938 4317338
17-NOV-17 002601001711170000838211 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 40,990.71 408,130.48

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1688593 4320246 REFERENCIA: 1688593 CVE RAST: 002601001711170000838211

17-NOV-17 002601001711170000838222 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 10,657.00 418,787.48
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1689012 4321443 REFERENCIA: 1689012 CVE RAST: 002601001711170000838222

17-NOV-17 002601001711170000838232 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 2,909.28 421,696.76
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1690125 4325651 REFERENCIA: 1690125 CVE RAST: 002601001711170000838232

17-NOV-17 002601001711170000838225 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 22,402.36 444,099.12
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC1302271L99 CONCEPTO: SP
1689167 4321792 REFERENCIA: 1689167 CVE RAST: 002601001711170000838225

18-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003453 DIHE7703072Q9 1,016.00 443,083.12
18-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003497 HEPG641003R)5 1,290.00 441,793.12
18-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003498 DUMR750817P81 516.00 4M41,277.12
18-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003499 LAGG620427644 492.00 440,785.12
18-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003509 IETS730814)24 975.00 439,810.12
18-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003510 VAGC850221BM9 258.00 439,552.12
18-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003541 BERM801028PS4 350.00 439,202.12
18-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003543 VEQJ7805109W5 630.00 438,572.12
18-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003549 BERM801028PS4 4,932.00 433,640.12
18-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003552 VEQJ7805109W5 5,286.00 428,354.12
18-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003554 VEQJ7805109W5 503.00 427,851.12
18-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003555 BERM801028PS4 350.00 427,501.12
21-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003496 1,653.00 425,848.12
21-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003468 548.00 425,300.12
21-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003558 DEPOSITO A CTA. 0860512989 RFC COAF5608125V8 2,909.28 422,390.84
21-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003482 DEPOSITO A CTA. 0860512989 RFC COAF5608125V8 1,740.00 420,650.84
21-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003458 701.00 419,949.84
21-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003461 258.00 419,691.84
21-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003460 6,303.00 413,388.84
21-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003463 516.00 412,872.84
21-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003465 258.00 412,614.84
21-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003398 3,760.62 408,854.22
21-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003505 DEPOSITO A CTA. 0205025413 RFC 0AU021125H84 4,107.00 404,747.22
22-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003464 AAF(681226M68 258.00 404,489.22
22-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003544 FIN111021 8B4 7,292.97 397,196.25
22-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003546 FOR0581022RX3 11,368.00 385,828.25
22-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003566 0TT091015 BV5 9,939.97 375,888.28
22-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003466 538.00 375,350.28
22-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003559 DEPOSITO A CTA. 0206064781 RFC AAM980812413 4,837.04 370,513.24
22-NOV-17 002601001711220000043566 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 12,276.00 382,789.24

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1689661 4323736 REFERENCIA: 1689661 CVE RAST: 002601001711220000043566

22-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003500 258.00 382,531.24
23-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003457 GACJ880920GP7 258.00 382,273.24
23-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003456 514.00 381,759.24
23-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003304 331.00 381,428.24
23-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003293 166.00 381,262.24
23-NOV-17 MBAN01001711230004577037 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE ANDRES 0.22 381,262.46

ARANDA MARTINEZ DE LA CLABE 000000003317807591 CON RFC AAMA850511R68 CONCEPTO: PAGO
REFERENCIA: 0231117 CVE RAST: MBAN01001711230004577037
23-NOV-17 MBAN01001711230004577371 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE ANDRES 44.77 381,307.23
ARANDA MARTINEZ DE LA CLABE 000000003317807591 CON RFC AAMA850511R68 CONCEPTO: REINTEGRO DE
VIATICOS REFERENCIA: 0231117 CVE RAST: MBAN01001711230004577371

23-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003504 201.00 381,106.23
23-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003501 258.00 380,848.23
24-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003481 MFA030403T73 3,434.76 377,413.47
24-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003528 MACF780108587 1,050.00 376,363.47
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

Enlace Global Pm (/Intereses

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
24-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003574 DEPOSITO A CTA. 0205014233 RFC CAV900615LV7 2,901.00 373,462.47
24-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003351 184.00 373,278.47
24-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003522 DEPOSITO A CTA. 0516214302 RFC CUCE681118361 653.00 372,625.47
24-NOV-17 DEPEFECTIVO 46.24 372,671.71
24-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003545 3,310.00 369,361.71
24-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003535 1,644.00 367,717.71
24-NOV-17 002601001711240000273785 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 32,546.13 400,263.84

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227199 CONCEPTO: SP

1690822 4327684 REFERENCIA: 1690822 CVE RAST: 002601001711240000273785
25-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003421 HIZD870531TP5 201.00 400,062.84
25-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003459 PACA801203 482.00 399,580.84
25-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003495 SPC130227L99 110.11 399,470.73
25-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003516 VAG(850221BM9 4,234.00 395,236.73
25-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003517 RFCNO DISP 1,050.00 394,186.73
25-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003521 FEPC7710182LA 332.00 393,854.73
25-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003525 GOGV780417JS6 258.00 393,5%.73
25-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003526 LAGG620427644 258.00 393,338.73
25-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003534 GCS110518L52 28,844.00 364,494.73
25-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003560 MADA801223H87 3,926.00 360,568.73
25-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003565 COAF5608125V8 6,606.20 353,962.53
27-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003580 387.00 353,575.53
27-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003520 1,379.00 352,196.53
27-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003523 1,248.00 350,948.53
27-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003467 988.00 349,960.53
27-NOV-17 002601001711270000339976 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 31,313.76 381,274.29

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227199 CONCEPTO: SP

1691733 4330954 REFERENCIA: 1691733 CVE RAST: 002601001711270000339976
27-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003462 258.00 381,016.29
27-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003537 274.00 380,742.29
28-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003561 GMG090821RT0 3,592.40 377,149.89
28-NOV-17 CHEQUE CAMARA 0003568 AM0021114AG5 10,950.55 366,199.34
29-NOV-17 CHEQUE PAGADO 0003607 5,500.00 360,699.34
29-NOV-17 DEPEFECTIVO 1,266.00 361,965.34
29-NOV-17 DEPEFECTIVO 1,266.00 363,231.34
29-NOV-17 DEPEFECTIVO 1,030.50 364,261.84
29-NOV-17 DEPEFECTIVO 218.47 364,480.31
29-NOV-17 002601001711290000581398 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 27,435.92 391,916.23

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP

1689602 4323588 REFERENCIA: 1689602 CVE RAST: 002601001711290000581398
29-NOV-17 002601001711290000581431 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 22,854.20 414,770.43

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP

1691797 4331120 REFERENCIA: 1691797 CVE RAST: 002601001711290000581431
29-NOV-17 DEPEFECTIVO 198.95 414,969.38
30-NOV-17 002601001711300000762503 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 63,249.52 478,218.90

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP

1693039 4335641 REFERENCIA: 1693039 CVE RAST: 002601001711300000762503
30-NOV-17 002601001711300000762505 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE 48,400.47 526,619.37

PLANEACION ADMON Y FINANZA
30-NOV-17 LIQINT.S/TASA LIQ 2017-11-30 DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP 103.16 526,722.53

1693183 4336008 REFERENCIA: 1693183 CVE RAST: 002601001711300000762505

OTROS v
Mes: NOVIEMBRE de 2017
$5,440,250.56
$18.5848

Excedentes de depdsitos
Tipo de Cambio
Resumen por dliente del ejercicio 2017

